
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 с. Малая Камала № 22-п

Об определении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
С.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ«О теплоснабжение, руководствуясь 
статьями 14, 17- Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ООО «Стимул> единой теплоснабжающей организацией для 
объектов, подключенных к системам центрального теплоснабжения на территории 
села Малая Камала.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские 

новости.

И.п.главы Малокамалинского сельсовета Н.В.Прохорова


